103 Rustici medicæ antidotus ad uiperæ morsus. Accipit autem trifolij, stachyos, erui moliti, seminis rutæ syluestris, aristolochiæ rotunda, sing. drach. viij. hæc uino commista in rotulas redigis, quarum drachmâ unam ex uini cyathis tribus dabis bis ter' ut singulis quibusq; diebus.

104 Alia uersibus ab Eudemo cōscripta quæ a Antiochi Philometoris theriaca inscribitur, cuius principium hoc quidem est.

Discite medelam istam serpentum, matris amicus
Expertam uictor quam docet Antiochus.

Conficiendi autem modus is qui sequitur.

Radices conuelle mei qui pondera drachmæ

Duplent, serpilli sit quoque pondus idem.

Sit panacis succi tantum, nam drachma triphylli

Imposita fructus sat erit una tibi.

Hinc apium, anisumq; hinc ammi, fœniculumq;

Semine quodq; suum compleat oxybaphum.

Post orobi tenuis duplum super adde farina,

Et coeant chio necitare cuncta simul.

Tum paruos facias æquati ponderis orbes.

Quisque trahat drachmæ pondera dimidiæ.

Hos quicumq; chio miscabit, & hauriet orbes,

Temnet echidneæ dira uenena fera.

Officient unquam nec seua phalangia, nec qui

Scorpius oblique spicula tenta gerit.

Singula uero quæ hisce carminibus continentur

hæc sunt. Radicum mei, serpilli, opopanax, sin-

gulorum drachmæ duæ, seminis trifolij, drachma

una, anisi, fœniculi, ammeos, seminis apij singulo-

rum acetabulum unū. farina ærum tenuissimæ aceta-

bula duo. uini antiqui quantum satis est ad cōmiscē-

dum ut rotulas hinc conficere possis, quas in um-

bra siccatas ex tribus uini cyathis trium obolo-

rum pondere dabis.

105 Antidotus enneapharmacos. i. ex nouenti

rebus Heraclidis Tarētini quam ipse in suo de ser-

pentibus libro tradidit. Habet autem, myrrhæ tro-

glodytica, opopanax, succi papaueris, singulo-

rum drachmas duas. radicem uitis albæ, drac. qua-

tuor. Hanc aliqui bryontiam, alij psilothron, alij ui-

tem agrestem, alij madon, alij chironiam, alij cerci-

dem appellant. corticum aristolochiæ longæ tan-

tundem. Cortices enim radicum, in uniuersum cō-

modiores sunt medullis ipsarum radicum. pyre-

thri tantundem. seminis rutæ syluestris, cumini æ-

thiopicæ, seminis trifolij, singulorum acetabulum

unum. Omnia hæc postquam attriueris ac per cri-

brum traieceris aceto commiscebis in quo gum-

mi maduerit, ut agglutinandi uisum quandā habeat,

tum rotulas inde conficies quas in umbra siccabis.

cum ipsis uti uolueris, dimidiā dabis ex uino uel

aceto in quo rutæ folia deferbuerint, hoc licet sæ-

pius diebus singulis peragas, integrum tamen an-